2021年 10月 19日(火)

株式会社ブシロードムーブ

報道関係各位

MAPPA 10 周年展示「MAPPA SHOWCASE 10th  ANNIVERSARY」が

東京アニメセンター in DNP PLAZA SHIBUYA にて開催中！

公式サイトにて見どころも公開中！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社

にあたる株式会社ブシロードムーブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：中尾祐子）

は、大日本印刷株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：北島 義斉）が運営す

る東京アニメセンターにて開催中「MAPPA SHOWCASE 10th  ANNIVERSARY」の見どころを新

たに公開したことをご案内致します。是非、貴媒体にて本情報をお取り扱いいただきた

く、よろしくお願い申し上げます。

2021 年で、MAPPA は設立 10 周年を迎えることができました。作品を愛し支えて頂いた

ファンの皆様に感謝の気持ちを込めて MAPPA の展示会「MAPPA SHOWCASE 10th

ANNIVERSARY」を東京アニメセンター in DNP PLAZA SHIBUYA にて開催いたします。

スタジオの歴史を振りかえりながら、作品の名シーンを追体験できる展示になっておりま

す。

当時の原画や中間制作素材など、貴重なプロダクト資料を多数展示致します。

https://tokyoanimecenter.jp/event/msc_10th_anniversary/

◆見どころはこちら

https://tokyoanimecenter.jp/event/msc_10th_anniversary/#highlight

エントランスエリアでは 2012年から 2021年まで公開した作品を年代順に展示しているほ

か、MAPPAからファンに向けたメッセージを展示しています。

幅約 7メートルの大型スクリーンで各作品のオープニングムービーが同時に上映され、名

楽曲があの時の想いを呼び覚ましてくれます。

https://tokyoanimecenter.jp/event/msc_10th_anniversary/
https://tokyoanimecenter.jp/event/msc_10th_anniversary/#highlight

『ゾンビランドサガ リベンジ』、『進撃の巨人 The Final Season』のフォトスポット

や、貴重な作品声優の応援メッセージ、サイン、クリエイターからのお祝いイラストを展

示しています。

◆振替入場とチケット当日直前購入に対応しました！

【振替入場について】

体調不良などによりご来場を控えられた場合、未使用のチケットに限り、振替入場の

ご案内をいたします。また公式のチケットトレードサービスもご用意しておりますの

であわせてご活用ください。

【チケット購入期限の延長について】

10/1の初回分より、開始時刻の直前までチケットをご購入いただけるようになりま

す。当日のご購入も可能となりますので、ぜひご利用ください。

詳細はこちら

https://tokyoanimecenter.jp/event/msc_10th_anniversary/#furikae

開催：9月 25日(土) ～ 11月 14日(日)

場所：東京アニメセンター（〒150-0041 東京都渋谷区神南 1丁目 21-3 渋谷 MODI

2F）

https://tokyoanimecenter.jp/event/msc_10th_anniversary/#furikae

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロードムーブ

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6801 FAX：03-3368-6755

E-mail：dnp@bushiroad.com

担当：古屋